
UCHWAŁA NR XXVI/285/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 marca 2014 r.

uchylająca uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu geodezyjnego Różyny

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. 
Dz.U. z 2012 r. poz.647, poz.951, poz.1445, z 2013 r. poz.21, poz.405, poz.1238, poz.1446), art.18 ust.2 pkt 
15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645, 
poz.1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały nr: 

1. XVI/182/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Różyny, gmina Pszczółki, uchwalonego uchwałą nr 
XXXI/284/09 z dnia 12 listopada 2009 r., 

2. XVII/189/13 z dnia 18 stycznia 2013 r. zmieniającą  uchwałę nr XVI/182/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego 
Różyny, gmina Pszczółki, uchwalonego uchwałą nr XXXI/284/09 z dnia 12 listopada 2009 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 10348755-C682-42A9-9043-CDCF40369139. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 grudnia 2012 r. została podjęta uchwała nr XVI/182/12 w sprawie przystąpienia do zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Różyny, gmina Pszczółki

uchwalonego uchwałą nr XXXI/284/09 z dnia 12 listopada 2009 r., zmieniona uchwałą nr XVII/189/13 z

dnia 18 stycznia 2013 r. W związku z odstąpieniem od wprowadzenia zmian w miejscowym planie

zagospodarowania zasadne jest uchylenie ww. uchwał.

Id: 10348755-C682-42A9-9043-CDCF40369139. Podpisany Strona 1




